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ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS

	EilNr.
	Pavadinimas
	Inventorinis Nr.
	Įsigijimo metai
	Įsigijimo vertė Eur
	Nusidėvė-
jimas Eur
	Likutinė vertė Eur

	1.
	Kompiuterių klasės įranga (komplektas K1)
	014914
	2010
	6105,48
	6105,48
	0,00

	
	
	Iš viso:
	6105,48
	6105,48
	0,00




TRUMPALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS

	EilNr.
	Pavadinimas
	Dokumento Nr.
	Įsigijimo metai
	Įsigijimo vertė Eur

	1.
	Komutatorius, tinklo (Switch1) „Canyon“ CD-D05P“
	37
	2006
	8,88

	
	
	Iš viso:
	8,88
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